
1 

 

        S202400583 

DODATEK Č. 1 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění 
 

číslo smlouvy objednatele: S202400348 

Název akce: 

„Modernizace osvětlení ZŠ Tyršova“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Nymburk 
sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 
IČO:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

bank. spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800    

e-mail:  mail@meu-nbk.cz 

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

ve věcech technických a k převzetí díla:   

vedoucí odboru rozvoje a investic 

telefon:    

e-mail:    

  referentkou odboru rozvoje a investic 

telefon:   

e-mail:    

(dále jen objednatel)  
   

a 

 

Zhotovitel:  COMPO ELEKTRO s.r.o. 
sídlo:  Růžová 1522/16 Praha 1, 110 00 

IČO:  24169307 

DIČ:  CZ24169307 

bank. spojení: 2506985379/0800 

zastoupený: Milanem Lebduškou, jednatelem  

telefon:   

e-mail:  compoelektro@email.cz 

 (dále jen zhotovitel) 
 

Předmět dodatku č. 1 

 
Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena služby takto: 



2 

 

IV. Cena služby 

Cena za dílo je stanovena v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH, jako cena konečná za celé dílo. 

 
Cena za dílo dle SoD celkem bez DPH   691 444,00 Kč 
Navýšení ceny dle CN č. 110      63 605,00 Kč 
Cena za dílo dle dodatku č. 1 celkem bez DPH  755 049,00 Kč 
Výše DPH celkem (21%)     158 560,29 Kč 
Cena za dílo dle dodatku č. 1 celkem vč. DPH  913 609,29 Kč 
 
Zbývající odstavce článku IV. smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání 
 

1. Podrobný rozpis navýšení ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk 21.08.2024 usnesením č. 431. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

V Nymburce dne 21.08.2024 

 

V Nymburce dne 21.08.2024 

 
 
 
 

…………………………………………… 

 
 
 
 

…………………………………………... 
za objednatele za zhotovitele 

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta Milan Lebduška, jednatel 
 



CENOVÁ NABÍDKA 

‹ 
Dodavatel: COMPO ELEKTRO S.ľ.0. 

ELEKTRO Růžová 1522/16 Praha 1, 110 00 
IC: 24169307 
tel. 723334944 
e-mail: compoelektro@emai|.cZ 

Odběratel: 

Městský úřad Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 
ıČzOO2395OO 

Druh dokumentace: Cenová nabídka Číslo: 110 Platnost 

Název akce: ZŠ Tyršova - Osvětlení vícepráce Datum: 05.08.2024 nabídky 
Zpracovatel: COMPO ELEKTRO S.r.o. Jméno: E. Lebdušková 30.09.2024 

Modernizace osvětlení ZŠ Tyršova - vícepráce elektro 
Montáž ks/m Cena/kus Cena celkem 
Vypínač č.1 15 168 
Elektroinstalační krabice Iištová 15 28 
Elektroinstalační krabice Iištová vč svorkovnice a víčka 60 78 
Kabel CYKY 3X1,5 345 15 

Lišta kabelová 240 44 
POITIOCHÝ 3 SpOjOVâCÍ mateľlál (vruty, hmoždinky, Sádra, pásky, Svorky) 15 150 
Drážkování a Začištění omítky 15 700 
Montáž 15 1500 
Hrubý úklid 1 2500 
Doprava 1 2500 

2520 
420 

4680 
5175 

10560 
2250 

10500 
22500 
2500 
2500 

Celkem bez DPH 63 605,00 Kč 
DPH 21% 13 357,05 Kč 
Celkem S DPH 76 962,05 Kč

f 

COVF-70 nzn-nvfn na 
Sid!-04: Rùflrvifl ìS21nI'l|i, Prılıı 1, 'ı Il GH 
Prm.-ui; .llfimıv H33. Diküfínek, IB? 32 

ıccr. 2-ı1ó§3ı:ıf.DıC: C224-ıú93ü:‹' 
IIELG Tlł 334 94-4 

I.Inh'ııı.ct›mpDe-lelrtTo.C2 Hi


